2024 年２月 16 日

各 位

会社名 株式会社セイヒョー

代表者名 代表取締役社長 飯 塚 周 一

（コード番号：２８７２ 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理部長 安 藤  力

 TEL 025－386－9988

人事に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 16 日開催の取締役会において、役員人事について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 役員の担当変更（2024 年３月１日付）         （下線は変更部分を示します。）

氏名 新役職 新担当 現役職 現担当

宮島 亜佐夫 取締役 生産部(管掌) 取締役生産部長 生産部

２. 執行役員人事（2024 年３月１日付）          （下線は変更部分を示します。）

氏名 新役職 現役職

田畑 大吾 執行役員 生産部長 生産部 次長

以 上